7364-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

21.09.2017 № 470

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермского края "О государственных
гарантиях и компенсациях для лиц, работающих
и проживающих в районах Пермского края,
приравненных к районам Крайнего Севера"
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "О государственных гарантиях и компенсациях
для лиц, работающих и проживающих в районах Пермского края,

приравненных к районам Крайнего Севера"  в первом чтении.
2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Трапезников
Валерий Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Постников
Олег Сергеевич

 член комитета по бюджету

Непряхин
Аркадий Германович

 заместитель председателя комитета
по государственной политике и местному
самоуправлению

Корсун
Владимир Кузьмич

 член комитета по государственной политике
и местному самоуправлению

Фирулева
Надежда Ивановна

 консультант государственно-правового
управления аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Бажина
Наталья Ивановна

 консультант управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Рычков
Виктор Васильевич

 глава Коми-Пермяцкого округа – министр
Пермского края

Макарова
Мария Александровна

 начальник отдела правовой, кадровой
и документационной работы Министерства
по делам Коми-Пермяцкого округа

3. Установить срок подачи поправок до 02.10.2017.

7364-17

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет
Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Клепцин С.В.).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих